a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefranate nu se primesc. — Manuscrisuri nu se retrămit.

„GAZETA“ IEȘE ÎN FIECARE ZI.

ANULŪ L.

Pe unț an 12 flor., pe șese luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

România și străinătate:

Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

N^o 10.

Joi, 15 (27) Ianuarie.

1887.

BrașovŪ, 14 Ianuarie 1887.

O telegramă, din BerlinŪ ne comunică, că în fôia de legi a imperiului germanŪ a apărutŪ deja ordonanța guvernului, prin care se interzice esportulŪ de cai în ori și ce țără străină.